
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi ul. Leśnej w miejscowości Gródków do kategorii dróg gminnych 
oraz ustalenia przebiegu tej drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogę ul. Leśną w Gródkowie. 

2. Ustalić przebieg drogi o której mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 3871



Gródków ul. Leśna150/6

149/3

149/3

Skala 1:1000

LEGENDA

PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

PO

KO

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Leśnej w Gródkowie

 

 

Nazwa 
ulicy

Przebieg drogi Długość 
drogi [m]

Nr działki Obręb Własność

Gródków 
ul. Leśna

od dz. nr 255 ul. Leśnej 
(4708S) do dz. nr 149/5

355 150/6 i 149/3 Gródków Gmina Psary

149/5

Załącznik do uchwały Nr III/18/2024

Rady Gminy Psary

z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3871


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY PSARY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-23T06:39:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




